Регистрационный №______

Директору ГОУ РК

«Физико-математический

лицей-интернат»

Н.М. Шутовой

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(ФИО)

заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________
            (ФИО ребенка)

__________________________________________________________________ на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе-дополнительной

общеразвивающей программе «Кружок развивающего обучения по учебным

предметам (математика)» для _______ класса.

_____________                                             ___________/__________________

         (дата)                                                                                           (подпись)                                (ФИО)

Анкетные данные:

Ф.И.О. ребенка

Адрес места жительства

Ф.И.О. родителя (законного

представителя)

Контактный телефон родителя

(законного представителя)

Название образовательной

организации и класс, в котором

обучается ребенок

Посещали ли раньше кружки в

лицее-интернате, если

посещали, то с какого класса